
 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
           GRADA KARLOVCA 
KLASA:014-03/15-01/1  
URBROJ: 2133/01-12-01/02-15-8 
U Karlovcu, 26.03.2015. 
 
 
 Na temelju članka 23. Odluke o postupku provođenja izbora za Vijeća mjesnih odbora 
i gradskih četvrti (Glasnik Grada Karlovca 03/09 i 2/15) Gradsko izborno povjerenstvo grada 
Karlovca  dana 26. ožujka 2015. godine donijelo je  
 
 
 

RJEŠENJE 
o određivanju biračkih mjesta za izbore za vijeća 
 mjesnih odobra / gradskih četvrti Grada Karlovca  

koji će se održati 12. travnja 2015. godine 
 
 
 
IZBORNA JEDINICA I. BANIJA 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

 
 

1 

A.Starčevića 2-26 parni i neparni svi, 
Jagićeva, Massarykova, Trg K.P.Svačića, 
Vrazova 1-11 svi i 13-27 neparni 

prostorije GČ Banija 
Ante Starčevića 20 

 
2 

A.Kovačića, A. Starčevića 28 do kraja 
parni, Banija 1-25 svi, 27-37 neparni, 26-
38 parni, 39-80 svi i 82-92 parni,Kačićeva, 
Obala Račkog, Obala Trnskog, Vrazova 
12-28 parni i od 29 do kraja svi, 
Bogovićeva, M. Laginje, Rajnerova, Dr. 
Gaje Petrovića, Prilaz V. Holjevca 12 

OŠ Banija, Dr. Gaje 
Petrovića 5 

3 Banija 81-93 neparni i 94-174 svi, 
Mihanovićeva, Selce, Zagrebačka cesta, 
Zagrebačka-odvojak I i Ilovac 

prostorije DIP D.D. u stečaju 
Karlovac, Banija 127 

 
 
IZBORNA JEDINICA II. DREŽNIK-HRNETIĆ 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

 
 

1 

Drežnik, Bakarska, Dubrovačka, Hvarska, 
Mostarska, Splitska, Sušačka, Trogirska, 
Varaždinska, Željeznička, Bokeljska  
 

prostorije GČ Drežnik-
Hrnetić 
Dubrovačka 5 b 

               2 Hrnetić, Kaštel, Novaki, Novi Novaki OŠ Hrnetić, Hrnetić 20 
 

 
 
 
 
 
 



 
IZBORNA JEDINICA III.  DUBOVAC 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

 
1 
 
 

Kumičićeva, Marmontova aleja, Žorovica, 
Boškovićeva, Bulićeva, Kavaternikova, 
Supilova, Strmac, Strmački dol, Zagrad 
Gaj 1 i 5, Zagrad 1-23d neparni i  2-6  
parni, Dubovac, Kupska,  M.J.Šporera, A. 
Nemčićeva, Pivovarska, Put Zlatka 
Satlera, Bolnička 

prostorije GČ Dubovac, 
Dubovac 11 

 
2 

 

H.Turze, S.S. Kranjčevića, M.Gupca, Petra 
Kružića, Primorska,  Tomićeva, A. Krupe, 
V. Mačeka 27 do kraja neparni i 48 do 
kraja parni, Obala V.Mažuranića 34 do 
kraja svi, Lušćić od 66 do kraja parni i 53 
do 59 neparni  

prostorije OŠ Dubovac 
Primorska 9 
 

 
 
IZBORNA JEDINICA IV. GAZA 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

 
1 

Struga, Hrvatske bratske zajednice br.27, 
Filipčeva, Strohalova, S. Mihalića,  Gaza 
Donja, Jarnjevićeva,  Draškovićeva, 
Gajeva, Skladišna, Tkalčeva, Domago-
jeva, 
 

Prirodoslovna škola 
Karlovac, 
S. Mihalića 43 

 
2 

Gaza, Gaza Gornja, Gaza Naselje, 
Gažanski trg, Vatrogasna cesta, Put D. 
Trstenjaka, Hrvatske bratske zajednice svi  
osim 27 

prostorije GČ Gaza, Gažanski 
trg 11 

 
 
IZBORNA JEDINICA V. GRABRIK 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

 
1 
 

Kralja P. Krešimira IV, Kralja 
Zvonimira, Kneza Trpimira, Rudolfa 
Taclika 
 

OŠ Grabrik, B. Kašića 15 

2. B. Kašića, Smičiklasova 21 – 25 
neparni, Senjska 1-63 neparni, Kneza 
Branimira, M. Vrhovca   

prostorije GČ Grabrik, 
Branimirova 15 
 

 
 
IZBORNA JEDINICA VI. LUŠČIĆ-JAMADOL 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

1 
 
 

Domjanićeva,  Matoševa, Senjska 70 – 
110D parni, Skopska, Šulekova, Dr. 
Milana Nemičića, Hebrangova, 

prostorije GČ Luščić-
Jamadol 
Medovićeva 5c 



Medovićeva, Donja Švarča 81 do kraja 
neparni i 112 do kraja parni 

2 Bledska, Bohinjska, Dorjanska, 
Jamadolska, Luščić 1-51 neparni 
Ohridska, Plitvička, Skadarska 

prostorije Streljane, 
Jamadolska 2a 

 
 
 
 
IZBORNA JEDINICA VII. MOSTANJE 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

      
 
             1 

Gorička, Kalnička, Lošinjska, Triglavska, 
Velebitska, Vranska, Mostanje,          
 Mostanjski odvojak, Mrežnički zatok, 
Dalmatinski Prolaz, Galović Brdo, Marka  
Mušnjaka,Udbinja,Vatroslava Župančića, 
Bašćinska cesta parni brojevi od 22 do 
kraja i  neparni od 47 do kraja  

prostorije GČ Mostanje 
Mostanje 94 

 
 
IZBORNA JEDINICA VIII. NOVI CENTAR 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

1 Naselje Marka Marulića, Obala Vladimira 
Mažuranića 17 -33 svi, Dr. Vladka 
Mačeka 15 do 25 neparni i 26-44 parni, 
Lušćić 10-56 parni, Trg hrvatskih 
redarstvenika , Tina Ujevića 

prostorije Inkasator d.o.o., 
Trg J.Broza 2  
 

2 Ivana Meštrovića 2 do 6 parni, Ljudevita 
Šestića, Miroslava Krleže, Trg Hrvatskih 
branitelja, i Nikole Tesle 

Gradska knjižnica 
I.G.Kovačića, LJ.Šestića 1 

3 Ivana Meštrovića 8 do kraja parni i neparni 
svi, Marina Držića, Senjska 2 - 66 parni, 
Šetalište gradaVukovara, Smičiklasova 16 
i 18, Lušćić 6-6c i 8-8d, Sarajevska 

Veleučilište, Meštrovićeva 10 

 
 
IZBORNA JEDINICA  IX. RAKOVAC 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

              
              1 

Izidora Kršnjavog od 2 do 18 parni, Tadije 
Smičiklasa od 1 do 15 neparni, Grge 
Tuškana od 10 do kraja parni i neparni svi, 
Trg 110. brigade ZNG HV, Šetalište J. 
Marohnića , Foginovo kupalište, Koransko 
šetalište           

prostorije Gimnazije, 
Rakovac 4 

2 Rakovac, Grge Tuškana od 2 do 8 parni, 
Izidora Kršnjavog 20 do kraja parni i 
neparni svi, Domobranska 16 do kraja 
parni i 21 do kraja neparni, Aleksandra 
Majdera, Stjepana Radića od 38 do kraja 
parni 

Gradska četvrt Rakovac, 
Domobranska 20c 

 
 



 
 
 
 
 
IZBORNA JEDINICA X. ŠVARČA 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

                 
             1 

Donja Švarča 2-108 parni i 1-79b neparni, 
Lipanjska, Mokrice, Riječka, Svibanjska, 
Cvjetna, Andrije Štampara, Prilaz Kozjači, 
Mrežnička obala, Ljudevita Rossija, Ive 
Senjanina, Dugoreška, Dr. Ivana Grahe, 
Blaža Lorkovića, Dragutina Laškarina, 
Josipa Schlossera, Bašćinska cesta 2 -20a 
parni i 1-45a neparni, Gustava Krkleca, 
Ivice Gojaka, Jakšići, Kovačićevo brdo , 
Mrežnička, Radnička, Slave Raškaj, Josipa 
Račića, Senjska od 65 do kraja neparni i 
112 do kraja parni, Trg sv. Franje 
Ksaverskog, Milutina Cihlara Nehajeva, 
Gornja Švarča 

prostorije GČ Švarča 
Trg sv. Franje Ksaverskog 2 

 
 
IZBORNA JEDINICA XI. TURANJ 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

              
             1 

Turanj,  Mikšići, Šćulci, Šćulac brdo, 
Turanjski poloj,  Braće Gojak od 1 do 93  
neparni i 2 do 74 parni, Turanjski lug 

prostorije GČ Turanj, 
Braće Gojak 4 - TC 
Gavranović 

             2 
 

Braće Gojak 76 do kraja parni i 95 do 
kraja neparni 

Prostorije GČ na Sajevcu, 
Dom Sajevac, Ul.braće Gojak  

             3 
 

Jelaši  Privatna kuća Željka 
Stavljenića, Jelaši 94 

             4 
                 

 Zastinja Društevni dom Zastinja, 
Zastinja  

5 Goljaki Turanski Društveni dom Turanjski 
Goljaki, Goljaki Turanski 

 
 
IZBORNA JEDINICA XII. ZVIJEZDA 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

               
               1 

Augusta Cesarca, Pavleka Miškine, Matice 
Hrvatske, Tijesna, Ivana Banjavčića,Ivana 
Gundulića, Josipa Šipuša, Petra 
Preradovića, Nikole Šebetića, Ivana 
Gorana Kovačića, Trg J.J.Strossmayera, 
Grgura Ninskog, Trg bana Josipa Jelačića, 
Trg Matije Gubca, Ambroza Vraniczanya, 
Obala Vladimira Mažuranića 1-8 svi, Trg 
Petra Zrinskog, Josipa Kraša, V. Klaića, 
Ruski put  

prostorije GČ Zvijezda 
Gundulićeva 9 

              Vjekoslava Karasa, Ivana Šimunića, 
Augusta Šenoe, Đuke Bencetića, Jurja 

OŠ Braće Seljan, 



               2 Križanića, Abela Lukšića, Matije 
Gambona, Jurja Haulika, Ljudevita 
Jonkea, Radoslava Lopašića, Ivana 
pl.Zajca, Vladka Mačeka 1-11 neparni i 2-
18 parni, , Vladimira Nazora, Ivana 
Mažuranića, Franca Prešerna, Ivana 
Kukuljevića, Samostanska, Vatroslava 
Lisinskog, Frana Krste Frankopana, Kralja 
Tomislava, Domobranska od 1 do 19 
neparni i 2-14 parni, Perivoj Josipa 
Vrbanića, Prilaz Većeslava Holjevca 2-10a 
parni, Šetalište dr. F. Tuđmana, Trg M. 
Šuflaja, Pavla Rittera Vitezovića, Prilaz 
Korani, Tadije Smićiklasa 2 do 14d parni, 
Frana Kurelca, Stjepana Radića od 1 do 36 
svi, Milana Vrbanića, Park bedema 
ljubavi, Mije Krešića, Trg A. Stepinca 

Domobranska 2 

 
 
IZBORBNA JEDNICA XIII. BORLIN 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

               
             1 

Brune Bušića, Bunjevačka,Grčićeva, 
Gradišćanska, Hržišće, M. Seljana, 
Omladinska,S.Seljana,Vladimira 
Bogovića, Žumberačka, Borlin, Borlin 
Gaj, Tičarnica, Lubljanska 

prostorije MO Borlin, V. 
Bogovića 17 

 
 
IZBORNA JEDINICA XIV. CEROVAC VUKMANIĆKI 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

               
              1 

Cerovac Vukmanićki, Škrtići, Miljuši 
 

prostorije MO Cerovac 
Vukmanićki - 
društveni dom Cerovac 

 
 
IZBORN JEDINICA XV. GORNJE MEKUŠJE 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

               
              1 

Gornje Mekušje, Mekušanska cesta, Otok, 
Klanac, Ul. 13. srpnja, Trg 129. brigade 
HV 

prostorije MO Gornje 
Mekušje 
Mekušanska cesta 63 

 
 
IZBORNA JEDINICA XVI. GORNJE STATIVE 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

              1  Gornje Stative 
 

prostorije MO  Gornje Stative 
Gornje Stative 1a 

 
 
 



 
 
 
 
 
IZBORNA JEDINICA XVII. GRADAC 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

               
              1 

Gradac, Sisačka, Petrinjska, Svetog 
Florijana i Kapelička 

prostorije MO Gradac 
Gradac 31 

 
IZBORNA JEDINICA XVIII. KABLAR 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

               
               1. 

Kablar i Banski Moravci 
 

prostorije MO Kablar 
 Kablar 12 

               2. 
                 

Banska Selnica i Slunjska Selnica  privatna kuća Vlade 
Bukovca, Banska Selnica 46 

 
 
IZBORNA JEDINICA XIX. KAMENSKO 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

               
1 

Kamensko, Lemić brdo prostorije MO  Kamensko 
Kamensko 73b 

 
 
IZBORNA JEDINICA XX. KNEZ GORICA 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

               
              1 

              Knez Gorica prostorije MO Knez Gorica, 
Knez Gorica 40a 

 
 
IZBORNA JEDINICA XXI. LADVENJAK-SELIŠĆE 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

                
              1 

Ladvenjak od 70 do 162 - svi Društveni dom  Ladvenjak, 
Ladvenjak 101b 

              2 
                 

 Ladvenjak  od 1 do 69 - svi Društveni dom, Selišće, 
Ladvenjak 56b 

 
 
IZBORNA JEDINICA XXII LOGORIŠTE 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

               
1 

Logorište, Mala Švarča 2 - 4 parni i od 1 
do 25 neparni 

prostorije MO Logorište 
Logorište 38 

 



 
 
 
 
IZBORNA JEDINICA XXIII  MAHIĆNO-TUŠKANI 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

 
1 

Mahićno, Kalinovac prostorije MO 
Mahićno 92 

2  Priselci  prostorije DVD Priselci, 
Priselci 43a 

3  Tuškani, Šebreki, Zagraj Vatrogasni dom Tuškani, 
Tuškani 11 

4  Vukoder, Goršćaki, Konjkovsko OŠ Goršćaki, Goršćaki 10 
 

 
 
IZBORNA JEDINICA XXIV. DONJE POKUPJE 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

1  Donje Pokupje Društvene prostorije MO D. 
Pokupje, D.Pokupje 72 

 
 
IZBORNA JEDINICA XXV.  MALA JELSA 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

             1  
              

Mala Jelsa prostorije MO Mala Jelsa 
Mala Jelsa 9a 

 
 
IZBORNA JEDINICA XXVI. MALA ŠVARČA 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

               
             1 

Mala Švarča od 6 do kraja parni i od 27 do 
kraja neparni, Vinički put, Grički put, Put 
sv. Nikole, Kostanjevački put, Ulica Luke, 
Dr. Slavka Rozgaja, Put sv. Doroteje 

prostorije MO Mala Švarča 
Mala Švarča 84 

 
 
IZBORNA JEDINICA XXVIII. ORLOVAC 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

              1                Orlovačka, Rečička, Lipove, Naselje 
Roma 

prostorije MO Orlovac 
Rečička 55 

 
IZBORNA JEDINICA XXVII. POKUPSKA DOLINA 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

               Vodostaj, Donje Mekušje prostorije DVD Donje 



             1  Mekušje, Donje Mekušje 33 
             2 
  

Husje, Kobilić Pokupski Društveni dom Husje, Husje 
29b 

 
 
IZBORNA JEDINICA XXIX. REČICA 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

1 
              

Rečica, Luka Pokupska prostorije MO Rečica 
Luka Pokupska 9 

2 Zamršje, Karasi Društveni dom Zamršje, 
Zamršje 30b 

 
 
IZBORNA JEDINICA XXX. SJENIČAK-UTINJA 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

              1 
                 

Donji Sjeničak, Gornji Sjeničak prostorije MO društveni dom 
Gornji Sjeničak, Gornji 
Sjeničak 260 

              2 
                 

Manjerovići, Ivanković Selo, Ivošević 
Selo, Klipino Brdo,  Kljaić Brdo, Udbinja 
Utinjska i Utinja 

Trgovina TIBICEN, Utinja 
3a 

 
 
IZBORNA JEDINICA XXXI. SKAKAVAC 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

              1 
                

Skakavac, Slunjski Moravci   prostorije OŠ Skakavac, 
Skakavac 44 

              2 
                

Brođani, Brežani prostorije Lovačkog doma 
„Lisica“, Brežani  9a 

              3 
                

Lipje, Ribari Društveni dom Ribari, Ribari 
29a 

 
 
IZBORNA JEDINICA  XXXII.  ŠIŠLJAVIĆ 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

               
              1 

Šišljavić, Ivančići Pokupski, Koritinja, 
Blatnica Pokupska 

prostorije MO Šišljavić 
Šišljavić 67 

 
 
IZBORNA JEDINICA  XXXIII. TUŠILOVIĆ 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

               
               1 

Tušilović, Okić, Brezova Glava prostorije OŠ Tušilović, 
Tušilović 58 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
IZBORNA JEDINICA  XXXIV. VELIKA JELSA 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

               
              1 

Velika Jelsa, Donja Jelsa, Gornja Jelsa, 
Bridići, Budim, Perinčići, Ribi, Seljani, 
Tucibati, Janka Matka,  Sv. Margareta, 
Brdo, Brodarci, Ožujska 
 

prostorije MO Velika Jelsa 
Donja Jelsa 186 

 
 
IZBORNA JEDINICA  XXXV. VUKMANIĆ 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

               
               1 

Vukmanić prostorije MO Vukmanić 
Vukmanić 88 

 
 
IZBORNA JEDINICA  XXXVI. ZADOBARJE 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

               
              1 

Zadobarje prostorije MO Zadobarje 
Zadobarje 39 

 
 
IZBORNA JEDINICA  XXXVII. ZAGRAD –KALVARIJA-VUČJAK 
 

BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

               
              1 

Zagrad 25 do kraja neparni i 8 do kraja 
parni, Kalvarija, Vučjak, Milašini, 
Lucijanići- Palajse, Furači, Mejaški-
Pogačići, Zeleni put, Zagrad gaj 2 do kraja 
svi osim broja 5, Uzdihovac, Požari 

prostorije MO, Kalvarija 3 

 
IZBORNA JEDINICA  XXXVIII. POPOVIĆ BRDO 
 
BIRAČKO 
MJESTO 

ULICE-NASELJA PROSTORIJE 
BIRAČKOG MJESTA 

               
              1 

Popović brdo, Gornja Trebinja, Donja 
Trebinja  

OŠ Popović brdo, Popović 
brdo 30b 

 
 
 
 



PREDSJEDNICA 
     GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTA 
   Marina Golubić, dipl. iur. 


